CP10
Sonde de conductivité
MONTAGE et ENTRETIEN
Modifications réservées
IM-P403-26
AB-BEf-08
1.3.3.020
1. Information générale sur la sécurité

Joints 0957191 ensemble de 10
CP10 & joint 4030100 1
Exemple de commande:
Utilisez toujours la description du produit comme mentionnée ci
dessus, et le produit ou la pièce de rechange sera installée.
Exemple.: 1 x Spirax Sarco CP10 sonde & joint – numéro d’article
0861079.
Of
Exemple: 1 x Spirax Sarco joints (ensemble de 10 pièces) pour
sonde CP10 – numéro d’article 0957191.
Montage et Entretien CP10
IM-P403-26 / AB-BEf-08 - 3 / 4 -
Installation typique
Vérifier que la résistance de la sonde vers le paroi du reservoir est
moins que 1 Ohm.
Installation électrique
Tension maxie 20 V dc, 14 V ac
Alimentation maxi 10 mA
Installation électrique
Câblage selon BS 6739 – Instrumentation in Process Control Systems: Installation design and practice, ou equivalent.
Bout de sonde
3/8”
BSP
24 mm
S/P
25mm
S/P
Fiche PT2
Fil rouge: vers
bout de sonde.
Boîte de jonction
Ecrou (1)
 Isolation
Fil bleu, mise à la terre
par PT2 & CP10.
Blindage
Connecter le blindage
à la terre (fil bleu)
S11
CP10 Montage et Entretien
SPIRAX-SARCO N.V. Industriepark 5 B 9052 ZWIJNAARDE IM-P403-26 / AB-BEf-08
RCG 665 46 Tél. +32 (0)9 244 67 10 Fax +32 (0)9 244 67 20 - 4 / 4 -
BE 0400.104.610 info@be.SpiraxSarco.com www.Spirax.Sarco.com/be
Instructions de sécurité
L’élimination des risques lors de l’installation et l’entretien des produits Spirax-Sarco
Le fonctionnement sécurisé de ces produits ne peut être garanti que s’ils sont installés, mis en route et entretenus par du personnel qualifié
(voir section “Permis de travail” ci-dessous) en toute concordance avec les instructions de montage et de service. Il faut aussi répondre à
toutes les normes de sécurité concernant les installations de tuyauterie. La manipulation correcte des outils de travail et de sécurité doit être
connue et suivie.
Application
Assurez-vous que le produit est apte à être utilisé dans l’application au
moyen des instructions de montage et de service (IM), la plaque signalétique
et la fiche technique (TI).
Les produits dans la liste ci-dessous répondent aux exigences de la directive
européenne “Pression” 97/23/EC et sont pourvus d’un marquage , sauf
s'ils ressortent sous les conditions décrits par l'article 3.3 de la directive:
 DN Catégorie PED
Produit min. max. Gaz Liquides
   G1 G2 G1 G2
CP10 0 0 - Art.3.3 - Art.3.3
S11 1/2" 1/2" - Art.3.3 - Art.3.3
S10 1/2" 1/2" - Art.3.3 - Art.3.3
S20 1" 1" - Art.3.3 - Art.3.3
i) Les produits ont été conçus spécifiquement pour utilisation avec :
 - vapeur